

ECODELI COMERCIAL S.A. DE C.V.

R.F.C. : ECO061122F78
 AV. RESTAURADORES OTE. 1001
 LOS ARCOS 37490

Emitido en: León de los Aldama Guanajuato, MÉXICO CP37490
 601 General de Ley Personas Morales

FOLIO FACTURA: Z3361
 CERTIF. DIGITAL: 0000100000040150723
 FOLIO FISCAL: 88AC4EB8-05E8-44AB-A9CC-9A98B851D53C
 Tipo Comprobante: 1 Ingreso

FECHA EMISION:

10/Marzo/2020 09:25:56

Cliente		Entregar		
(Z1282) OMNIBUS DE MEXICO, SA DE CV REPUBLICA DE PERU 301 Col. Santa Elena Del. Aguascalientes 20230 Aguascalientes Aguascalientes México RFC: OME561118AA8 60 Días		OMNIBUS DE MEXICO, SA DE CV / ALM. PAPELERIA AV CENTRAL No 56 COL. NUEVA INDUSTRIAL VALLEJO GUSTAVO A MADERO Ciudad de México Almacen Surtió: 26 Almacen México D.F.		
Orden Compra: 4500680680		No. Proveedor		
Días Crédito	Representante	Su Vencimiento	Su Pedido	Revisión
60 días	RAUL VALDIVIA(504)	09/05/2020	Pedido Z3241	

Cantidad	Unidad	Codigo	Descripción	Precio Unitario	Desc. (%)	Importe Total
9	CJ-XBX	90509	14111704 - HIG JUMBO JR MARLI 12 RL 200 MTS	\$225.00		\$2,025.00
30	CJ-XBX	BP257	14111703 - TOALLA ROLLO 6 PZ. 180 MTS CENTRO 2	\$253.14		\$7,594.20
12	PZ-H87	FMG	47131900 - FIBRA DE METAL GRANDE	\$7.00		\$84.00

Importe con Letras: Once Mil Doscientos Cincuenta y Cinco Pesos 75/100 M.N.

SUBTOTAL :	\$9,703.20
DESCUENTO:	\$0.00
I.V.A. 16% (002):	\$1,552.51
TOTAL PAG.:	\$11,255.71

Forma de Pago: 99 Por Definir
 Método de Pago: PPD Pago en parcialidades o diferido
 Uso de CFDE: G03 Gastos en General
 Cuenta de Pago:
 Tipo Moneda: Peso Mexicano



CERTIFICADO DIGITAL SAT 00001000000403498740
 CADENA ORIGINAL DEL COMPLEMENTO DE
 CERTIFICACION (1:188AC4EB8-05E8-44AB-A9CC-9A98B851D53C(2020-03-10)T09:26:21ZFL0R1010EK2jgFRCXBRGagACaMTPSN/bwdelekyCEMKChCOXPoYOB
 D84QKFOXLuiplyKdeYK YpFjqz+4HBK1IMCHELkYZVY/BoREJD5q070000+dlb+Z4SNjQabwVj1S6gZ9X4ZB7WYKZZaZ3WYjU71cpFd77ManYMglwLQ5a
 FPCoAn130dH5u34MLITA+L0K2Knt38FFSVP/tyTWeeVW7738GoiJggOEOCaOReOAAKkVakYD88IV2shj+olqGQqwrIcayAgBEFZcyWVQR00Rv
 vA4ZwZbMYR289A+0u+af4KerF+7LL+86N2QMadgP0eyaschM9PpaqQ---00001000000403498740)
 SELLO DIGITAL EMISOR gFRCXBRGagACaMTPSN/bwdelekyCEMKChCOXPoYOB84QKFOXLuiplyKdeYK YpFjqz+4HBK1IMCHELkYZVY/BoREJD5q070000+dlb+Z4SNjQabwVj1
 JqgZ9X4ZB7WYKZZaZ3WYjU71cpFd77ManYMglwLQ5aFPCoAn130dH5u34MLITA+L0K2Knt38FFSVP/tyTWeeVW7738GoiJggOEOCaOReOAAKkVakYD
 8IV2shj+olqGQqwrIcayAgBEFZcyWVQR00Rv
 FECHA DE CERTIFICACION: 10/03/2020 09:26:21 a.m.
 SELLO DIGITAL SAT PtoZ9p9e9FSGYmk1q7Udce1PK8m7FKgghbaM3pp+y9XR4LrvqDITN0h0bT4LmHDEGexWSeEg9yG0P2GWFHw(VV)898weYlbo1TB8dCvuWcDf
 Hndap2InYLBG+vjAul2m+Us2q91Z269871M67QgvDut68WY82DNv2DqWgg9mN0GbuVdMVSUAF8Mpc882qj077x0qD96DeWFE2M8K8eTBok+
 87%Ale80+RdmpfRbDKKw9oZpNhdD5WuCMV5q6Wtw20awOX+CAskLto4VTAERkPZur88qgwz17MV10KCGV4gE8+e07g=

FECHA/HORA: _____ NOMBRE: _____ FIRMA: _____ SELLO CLIENTE: _____

PAGARE No. 1/1 BUENO POR \$ \$11,255.71 EN LEON, GUANAJUATO A 10 De Marzo De 2020
 Debe(mos) y pagare(mos) incondicionalmente por este pagaré a la orden de ECODELI COMERCIAL S.A. DE C.V. en Av. Restauradores Ote. No. 1001 Int. 2
 Col. Los Arcos, León, Gto. el día _____ la cantidad de: _____
 Valor recibido a mi(nuestra) entera satisfacción. Este pagaré forma parte de una serie numerada del 1/1 y está sujeto a la condición, de que,
 al no pagarse a su vencimiento será exigible todos los que se sigan en número, además de los vencidos, desde la fecha de vencimiento de este
 documento hasta el día de su liquidación, causará intereses moratorios al tipo de 6% mensual, pagadero en esta ciudad juntamente con lo principal.

DEUDOR	
Nombre: _____	Dirección: _____
Colonia: _____	Población: _____
Acepto(mos) Firma(s) _____	



Omnibus de Mexico S.A. de C.V.

Entrada de Almacén

Centro : TO02 ODM Vallejo
 Almacén : Alm. Papelería
 Proveedor : 0001005019 ECODELI COMERCIAL SA DE CV
 Nota de Entrega : Z3361
 Observaciones : SP-11341919
 Condiciones Pago :
 Clase Movimiento :

Documento de Material : 5000906633
 Fecha EM : 20.03.2020
 Pedido : 4500680680

Pos.	Material	Pza Fabricante	Descripción	Cant.	UM	Precio Unitario	Valor Neto (Importe)	Gpo. Artículo	Ubicación
0001	PAP002622	PAP002622 5019	TOALLAS EN ROLLO DE 20 CM CON 6 PIEZAS D	30	CA	253.14	7,594.20	Cleaning products	TAPANCO
0002	PAP002662	90505 MARLY	PAPEL BOBINA	9	CA	225.00	2,025.00	Cleaning products	TAPANCO
0003	PAP007117	FMG	FIBRA DE ACERO	12	PZA	7.00	84.00	Cleaning products	TC-A-4
TOTAL							9,703.20	MXN	

(NUEVE MIL SETECIENTOS TRES PESOS 20 /100 M.N.)

RECIBO (Nombre y Firma)

OMNIBUS DE MEXICO
S.A. DE C.V.

20 MAR 2020

ALMACEN DE PAPELERIA
MEXICO